
LICITAÇÃO PE03221 MODALIDADE PROCESSO 4843/2021

VLR ESTIMADO R$ 378.990,00 Nº DT ABERTURA 10/12/2021

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 15/12/2021

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 15/12/2021

QTD UNITARIO TOTAL

3000 90,70 272.100,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

3000 90,75 272.250,00 2º COLOCADOVECTOR SISTEMAS DE MEDIÇÃO LTDA

LAO INDUSTRIA LTDA

OBJETO

Item 1 - HIDROMETRO MULTIJATO MAGNETICO DN3/4 QN 0,75 M3/H CLASSE B

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de hidrômetros multijato magnéticos DN ¾” Qn 0,75 m³/h Classe B

VALOR

PREGÃO ELETRÔNICO

0032

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP


